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Dot: przetargu nieograniczonego , Utwardzenie drég gminnych pltytami YOMB”
W zwigzku z pytaniami wykonawcéw Gmina Puck udziela odpowiedzi.

Pytanie
W SIWZ XII.6 ,Opis sposobu obliczenie ceny” jest napisane, aby uja¢ koszty zajecia pasa drogowego ( w przypadku
drog, ktére nie s3 wiasnoscig gminy”.

Czy zakres przedmiotu zamowienia obejmuje drogi nie bedace wtasnoscia Gminy, a jezeli tak jest, to prosze o ich
wskazanie.

Odpowiedi:

Zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje drogi bedace we wiadaniu Gminy Puck.

Pytanie

W projekcie Umowy stanowigcym zat. 3 SIWZ nie ma zapisu dotyczacego obowigzek dostarczenia przez Zamawiajacego
piyt, ktdra to wzmianka jest w przedmiarze.

Czy Zamawiajacy moze wnies¢ do par.3 Umowy zapis dotyczacy obowigzku zakupu i dostarczenia na teren budowy ptyt
JOMB w miejsce wskazane przez Wykonawce w uprzednio uzgodnionym terminie?

Jesli Zamawiajacy zobligowat sie do zakupu i dostarczenia piyt to:

Czy ptyty te spetniajg wymagania PN w zakresie dopuszczalnych odchytek parametréw technicznych zwtaszcza jeéli
chodzi o ich jednakowg grubos¢ i czy jedli wystapig odchyiki tych parametréw w stosunku do normy, to kto poniesie
ewentualny koszt ich selekcjonowania i wywozu?

Odpowiedi:

Ptyty znajdujg sie na terenie budowy objgtym przetargiem. Ptyty spetniajg wymagania PN.

Ewentualng wymiang ptyt nie spetniajgcych norm ponosi dostawca.

Pytanie '

Zgodnie z zapisem Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Wykonawca otrzyma od Zmawiajacego na plac
budowy ptyty i istnieje wymdg zastosowania przy sktadowaniu ptyt JOMB podktadek i przektadek utozonych w pionie
jedna nad druga. Czy Zamawiajacy zwolni Wykonawce ze stosowania sig do tego wymogu w tym przypadku?
Odpowiedz: Tak

Pytanie

W Specyfikacji Technicznej w wymaganiach dot. wiaéciwoéci wyrobow i materiatéw oraz sprzetu jest mowa o gruzie
kamiennym frakcji 0-40mm. Czy jest to nieécistosé i zapis powinien brzmie¢: gruz betonowy 0-40mm?

Odpowiedz: Zapis powinien brzmie¢ gruz betonowy.

Pytanie

W tejze Specyfikacji Technicznej jest réwniez zapis o stosowaniu materiatu: miat kamienny.

Czego dotyczy zastosowanie tego materiatu i ewentualnie prosze o podanie frakeji oraz gruboéci uktadania?
Odpowiedi:

Jest to biedny zapis w specyfikacji. Miat kamienny nie ma zastosowanie przy realizacji.

Pytanie

W SIWZ i dokumentacji wystepujg pewne nieécistodci dotyczace rodzaju uzytego materiatu na podbudowe.

Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie na podbudowe pospdtki o frakcji 0/31,5, a na podsypke pod JOMBY i w celu
zamulenia spoin ~ piasek frakcji 0-4mm oczywiécie z zachowaniem parametréw technicznych wymaganych PN jegli
chodzi o wskaznik zageszczenia?

Odpowiedi:

W konstrukeji - rysunek konstrukeyjny przyjeto kruszywo 0/20 mieszanka zwirowa. Zamawiajacy ostatecznie
rezygnuje z tej konstrukcji na rzecz podbudowy z mieszanki niewigzanej C90/3 grubosci 12 cm.

Pytanie

8. W Specyfikacji Technicznej w wymaganiach dotyczacych sprzetu wskazuje sie zobowigzanie Wykonawcy spetnienia
wymagan przepiséw ruchu drogowego pod wzgledem formalnym i rzeczowym.

Czy Zamawiajgcy oczywiscie w zakresie swoich uprawnien zwolni Wykonawce od stosowania sig do ograniczen '
tonazowych na drogach bedgcych przedmiotem zamdwienia i drogach dojazdowych transportu technologiczo
budowy?
Odpowiedi: Tak




